
 

 

UCHWAŁA NR XVI/183/2025 

RADY MIEJSKIEJ W JAROCINIE 

z dnia 24 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr CII/913/2024 Rady Miejskiej w Jarocinie z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie 

statutu Gminy Jarocin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) Rada Miejska w Jarocinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminy Jarocin przyjętego uchwałą Nr CII/913/2024 Rady Miejskiej w Jarocinie z dnia 

27 marca 2024 r. w sprawie Statutu Gminy Jarocin (Dz. U. woj. Wlkp. z 2024 r. poz. 3457) 

w § 6 ust. 7 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

”1) hejnał odtwarzany jest codziennie o godzinie 12.57 z siedziby Rady Miejskiej w Jarocinie - budynek 

Ratusza.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jarocina. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Jarocinie 

(-) Anna Iwicka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 3007


		2025-04-02T10:59:12+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




